*CAP. LXXXVII.* *Lin.* 1. μετέκειτός μετέκειτός *Pb.* *I. 2.* εἰπαί) εἰπεῖν *Vind. Arch. Ask.* [*F.*] et sic in seqq. — Vide *I. 15.* huius cap. tum cap. 88, 13. et 16. *Ibid.* ως deest *F.* *I. 4.* ἐπειδὴ *Med. Arch. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Olim ἵπται. *Ibid.* βασιλῆς) βασιλεῖ *F.* et dein βασιλέως, bis. *I. 7.* τὸς) νεός *F.* *Ib.* ἐμπροσθε scripsi cum *F.* ut alibi. *Vulgo* ἐμπροσθεν. *I. 8.* νῆες) νέες *Ask. Arch. Wind.* — et *F.* qui οὐσαν constanter, non ἴσσαν. *Ibid.* πρὸς τῶν) πρὸς τῶν *Pb.* *I. 12.* Καλυνδέων) Stephanus Byz. in Καλυνδά gentile urbis hinc hausit. *Ibid.* τοῦ Καλυν-  
δέων) τοῦ Καλυνδέων *F.* *I. 13.* Δαμασιθύμου) Σαμασ. *Brit.* *I. 14 seq.* ἔγωγε ἔχω *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Antea ἔχω γε. — Sic *F. Pa. Pc.* cum aliis. In *Pb.* (ni fallunt nostra excerpta) est μή τοι γε ἔχω. *I. 15.* εἴπα) εἴπεῖν *F. Pa.* Confer paulo ante notata. *Ead. I. 15.* οὐτε εἰ --- οὐτε εἰ) εἴτε --- εἴτε *Ask.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *I. 16.* κατὰ τύχην) κατατυχεῖν *Pass.* *I. 17.* ἴν-  
βαλέ τε) ἴνεβαλλέ τε *Arch.* — et *F.* *I. 19.* εἴδε μη) δεῖ μη *Arch.* *Ibid.* μη servat *F.* cum aliis; sed idem *I. 20.* νία, quod ibi et ex *Arch.* adnotavit *Wess.* *I. 20.* τῆς Ἀρτεμισίης) Sic *Ald.* et alii edd. ante *Gron.* cum *Ask.* [item *F.*] τῆς Ἀρτεμί. *Arch. Pass.* forte et *Medic.* de quo *Gron.* nihil, vetustum tamen mutari passus. — Et τῆς Ἀρτ. tenuit *Wess.* cum *Gron.* Evidem τὴν re-  
stitui cum *Schaeff.* et *Borh.*

*CAP. LXXXVIII.* *Lin.* 3. τούτων) τούτων *F.* qui mox via cum *Pf.* et dein νεός. *I. 5.* ἐμβαλοῦσαν) ἐμβαλλοῦ-  
σαν *F.* Commodum foret ἐμβάλλουσαν. *Ibid.* εἴπα deest *F.* εἴπεῖν habet *Pf.* *I. 6.* ἀγωνίζεται) διαγωνίζεται *Pb.* quod miror in aliis non repertum. *I. 9.* σαφέως *Med. Pass. Wind. Arch. Paris. A. Ask.* [*F.*] Olim σαφώς. *I. 11.* συνήνειε ίς εὐτυχίην) συνήνειεν εὐτυχίην *F.* *I. 12.* Καλυνδεῖς) Καλυνδίς *Arch.* quod non displicet. Sed vide *I. 17.* *Ibid.* ἀπορθέντα) ἀπωθέντα *F.* *I. 13.* εἴπα) Rursus εἴπεῖν *F.* cum *Pf.* Et sic mox. *I. 14 seq.* Oi μή ἄδρες etc.) Hinc *Eustath.* ad Hom. p. 211, 23. et 668, 43. — p. 160, 11.

## IN HERODOTI LIB. VIII. 43

et p. 537, 48. ed. Bas. Monebo hoc loco, in eadem p. 537. ed. Bas. lin. 46 seq. legi testimonium istud de Sesostride ex *Herodot.* II. 102. ab eodem *Eustathio* citatum; cuius testimonii sedem tunc, quum *Varietatem Lectionis* ad II. 102, 18. exponerem, non potueram indicare. Nempe in *Wesselingii Var. Lect.* ad eundem locum, ubi *Eustath. in Homer.* p. 688. citatur, erratum in isto numero est, debueratque p. 668. non 688. ponit.